
Číslo stavby: 32880 

1 

 

DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 5. 2018 ve znění dodatku č. 1 - č. 4 
(dále jen „Dodatek“) 

 

MEZI: 

 

(1)    Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:  708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 

bankovní spojení:

č. účtu: 

 

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně 

 

 

a 

 

 

(2)    SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 

 K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 

IČO: 480 35 599 

DIČ: CZ48035599 

Zastoupený Zdeňkem Havlem, vedoucím odštěpného závodu VÝCHOD, 

na základě plné moci Ing. Pavlem Vackem, ředitelem oblasti Hradec Králové a Jiřím 

Burianem, technikem odd. přípr. a kalkulací 

zapsaný u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

Bankovní spojení: 

 

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé 

 

 

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

 

na zhotovení díla „Silnice III/3089 Smiřice - průtah“.  

 



Číslo stavby: 32880 

2 

 

Na základě vzájemných dohod ve smyslu Evidenčního listu změny stavby č. 5, který je 

přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku včetně tabulky Změny závazků ze smlouvy, 

sjednaly smluvní strany následující změny výše uvedené smlouvy o dílo:  

 

1) Ve formuláři Příloha k nabídce, který je součástí Smlouvy o dílo dle čl. II. Obsah 

Smlouvy odst. 1 písm. (c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce, se mění následující termíny 

takto:  

 

 

Datum zahájení prací  

 

1.1.3.2 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem - 13. 8. 2018 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

47 týdnů od termínu určeného zadavatelem 

(bez zimní přestávky) – 24. 5. 2020 

 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

6 týdnů po termínu dokončení Stavby – 

5. 7. 2020 

Doba realizace Díla  47 týdnů + 6 + 6 týdnů (bez zimní přestávky) 

Datum zahájení prací I. sekce 

Zimní přestávka I. sekce 

Zahájení po zimní přestávce I. 

sekce 

 

 

 

 

1.1.3.3 

V termínu určeném zadavatelem - 13. 8. 2018 

10. 12. 2018 – 31. 3. 2019 

1. 4. 2019 

 

Přerušení prací I. sekce 1. 4. 2019 – 26. 6. 2019 

Datum zahájení prací I. sekce po 

přerušení 

Datum zahájení prací II. 

sekce 

Přerušení prací II. sekce 

Datum zahájení prací II. sekce po 

přerušení 

Zimní přestávka II. sekce 

Zahájení po zimní přestávce II. 

sekce 

27. 6. 2019 

 

V termínu určeném zadavatelem - 19. 8. 2019 

 

19. 8. 2019 – 1. 9. 2019 

2. 9. 2019 

 

25. 11. 2019 – 29. 3. 2020 

30. 3. 2020 

Doba pro dokončení Stavby (= 

prací) 

 

I. sekce 1. 9. 2019 

II. sekce 24. 5. 2020 

Doba pro dokončení Díla 

(6 týdnů po termínu dokončení 

Stavby)  

 

I. sekce 13. 10. 2019 

II. sekce 5. 7. 2020 

Doba realizace Díla  

I. sekce 27 týdnů + 6 týdnů  

II. sekce 20 týdnů + 6 týdnů 

 

 



Číslo stavby: 32880 

3 

 

2) Harmonogram ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy odst. 1 písm. (k) Formuláře a další 

dokumenty se nahrazuje novým harmonogramem dle sjednaných změn. Aktualizovaný 

harmonogram je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.  

Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 4 vyhotovení a Zhotovitel 

obdrží 2 vyhotovení.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

 

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017. 

 

V Hradci Králové dne  

         

                                

 

 

 

 

 

 

......................................... 

         Objednatel 

   PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

           hejtman 

         .... .……………………….  

Zhotovitel 

Ing. Pavel Vacek 

ředitel oblasti 

 

 

 

 

 

.... .……………………….  

Zhotovitel 

Jiří Burian 

technik odd. přípr. a kalkulací 

  

 



Příloha č. 1

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY STAVBY

Název stavby :

Číslo stavby: 32880
Registrační číslo projektu:
Smlouva o dílo uzavřená dne : 10.5.2018

Číslo změny :

Silnice III/3089 Smiřice - průtah
Název objektů:

Objednatel :__________________________________________________________________________________________
Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546

Správce stavby;_______________________________________________________________________________________
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

Projektant stavby (autorský dozor):______________________________________________________________________
DIK, dopravně inženýrská kancelář s.r.o., Bozděchova 1668, 500 02 Hradec Králové, Ing. Jiří Eliášek, ČKAIT: 0602284

Zhotovitel:___________________________________________________________________________________________
SWiF.TELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD, K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČ 48035599

Popis a zdůvodnění změny :____________________________________________________________________________________________
Předmětem změny stavby je změna termínů realizace stavby. Důvodem přerušení stavebních prací je povolení změny stavby (SO 201 - 
MOST) stavebním úřadem, kterým je MM HK odbor stavební. Na základě žádosti o vydání Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím 
dokoněením ze dne 12.11.2018 bylo dne 23.5.2019 vydáno Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením s nabytím právní 
moci dne 26.6.2019.

Konkrétní data realizace viz. aktuální HMG stavby

Přílohy evidenčního listu:
1. Žádost o vydání Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením ze dne 12.11.2018
2. Rozhodnutí o povolení změny stavby před jejím dokončením ze dne 23.5.2019 s nabytím právní moci dne 26.6.2019
3. Sdělení o nabytí právní moci ze dne 28.6.2019
4. Aktualizovaný HMG stavby
5.
6.

Ceny uvedeny v Kč včetně DPH :

Cena dle SML bez 
dodatků (základní):

Cena dle rozpočtu ze 
SML o dílo a dodatku 

č. 1,2,3,4 
(nezaokrouhlená):

Cena navrhovaných změn č. 5:
Nová cena stavby po 

změně č.5:
Celková změna +/- 
oproti cen. nabídce:méněpráce vícepráce

31 406 201,56 Kč 33 013 950,69 Kč 0,00 Kč J 0,00 Kč 33 013 950,69 Kč 1 607 749,13 Kč

Součet cen změn od počátku stavby: 2 410 470,09 Kč 4 018 219,22 Kč

Odsouhlasení změny;
Název firmy: Jméno a příjmení: Datum :

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. p.Václav Šantora

Projektant (autorský dozor): DIK, dopravně inženýrská 
kancelář s.r.o. Ing. Miloš Burianec

Správce stavby:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.

Hlavní inženýr:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Martin Jelínek

Technický dozor:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s.
Ing. Jiří Koutník

Asistent technického dozora:
ÚDRŽBA SILNIC

Královéhradeckého kraje a.s. Martin Dvořáček



Adresa příslušného úřadu 
Magistrát města Hradec Králové

Věc: ŽÁDOST O

V Hradci Králové dne 12.11.2018

ZMĚNU STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

podle ustanovení § 118 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).

ČÁST A.

I. Stavebník

□ fyzická osoba
jméno, příjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro doručování není-li 
shodná s místem trvalého pobytu)

O fyzická osoba podnikající - záměr souvisí s její podnikatelskou činností
jméno, příjmení, datum narození, IČ bylo-li přiděleno, místo trvalého pobytu (popřípadě též adresa pro 
doručování není-li shodná s místem trvalého pobytu)

právnická osoba
název nebo obchodní firma, IČ bylo-li přiděleno, adresa sídla (popřípadě též adresa pro doručování není- 
li shodná s adresou sídla), osoba oprávněná jednat jménem právnické osoby

Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546

Žádá-li o změnu stavby před jejím dokončením více žadatelů, jsou údaje obsažené v tomto bodě 
připojeny v samostatné příloze:

□ ano Kl ne

II. Stavebník jedná
□ samostatně
E] je zastoupen: jméno, příjmem'/ název nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobytu/adresa 

sídla (popř. jiná adresa pro doručování, není-li shodná):

Zastoupen na základě plné moci ze dne 2.10.2017
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

1



Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 4
IČO: 275 02 988

Telefon / mobilní telefon

Fax / e-mail:

Datová schránka: p8bghw3

III. Údaje o stavbě, jíž se změna týká

S Rozhodnutí, stavební povolení č.j. MMHK/086076/2018/ST3/Fal, vydané Magistrátem města Hradec
Králové, odborem stavebním dne 14.5.2018, které nabylo právní moci dne 16.6.2018

Označení stavby:

Silnice III/3089 Smiřice - průtah
SO 201 Most ev.č. 3089-3

IV. Pozemky dotčené změnou stavby před jejím dokončením

obec katastrální území parcelní č. druh pozemku podle katastru nemovitostí výměra

Viz. PD změny stavby

V. Popis změn a jejich porovnání se stavebním povolením a s projektovou dokumentací a jejich 

odůvodnění:

Viz. PD změny stavby

VI. Termín dokončení stavby:

dle původního povolení.....................................................................................................................................

nový termín dokončení......................................................................................................................................

VII. Zpracovatel projektové dokumentace změny stavby před jejím dokončením (jméno a 

příjmení, adresa, titul, číslo, pod kterým je zapsán v seznamu autorizovaných osob)

MDS PROJEKT s.r.o.
Forsterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto
Ing. Jan Bursa
ČKAIT: 0601653

2



VII. Navrhovaná změna stavby před jejím dokončením

□ je v souladu s obecnými požadavky na výstavbu, 
doklad o tom je □ součástí projektové dokumentace

□ v příloze žádosti
□ je v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů 

doklad o tom je □ součástí projektové dokumentace
□ v příloze žádosti

IX.Seznam a adresy účastníků řízení, kteří jsou změnou stavby před jejím dokončením dotčení

Jedná-li se o více účastníků, žadatel připojuje údaje obsažené v tomto bodě v samostatné příloze:

Jméno, příjmení

Název (u právnické a podnikající fyzické 

osoby)

Bydliště

Sídlo

□ ano E] ne

X. K provedení změny stavby před jejím dokončením má být použit sousední pozemek (stavba)
S ano □ ne

s vlastníkem této nemovitosti dohoda uzavřena K! ano □ ne

V kladném případě uvést

rozsah záboru....................................................................................................................................................

dobu záboru........................................................................................................................................................

druh prací...........................................................................................................................................................

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec K

IČO:27502988, DIČ: CZ275029

3



ČÁST B.

Přílohy žádosti o povolení stavby:

I I 1. doklad prokazující vlastnické právo k pozemku nebo stavbě anebo právo založené 
smlouvou provést změnu stavby před jejím dokončením nebo opatření anebo právo 
odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě, pokud stavební úřad nemůže 
existenci takového práva ověřit v katastru nemovitostí

□ 2. plná moc v případě zastupování stavebníka

I I 3. projektová dokumentace změny stavby před jejím dokončením nebo kopie ověřené 
projektové dokumentace s vyznačením navrhovaných změn

I_ I 4. údaje o splnění požadavků dotčených orgánů

[3 5. doklady o jednání s účastníky řízení (byla-li předem vedena)

□ 6. územní rozhodnutí nebo územní souhlas (pokud je vydal jiný správní orgán)

7. závazná stanoviska dotčených orgánů vyžadovaná zvláštním právním předpisem, 
pokud mohou být veřejné zájmy, které tyto orgány podle zvláštního právního 
předpisu hájí, provedením změny stavby před jejím dokončením dotčeny:

□ samostatně □ jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného orgánu, č.j. a data vydání, a to na úseku:
□ ochrany přírody a krajiny .......................................................................................................................................
□ ochrany vod............................................................................................................................................................
□ ochrany ovzduší........................................................................................................................................................
□ ochrany zemědělského půdního fondu ...................................................................................................................
□ ochrany lesa..............................................................................................................................................................
□ ochrany ložisek nerostných surovin ................................................. . ................................................................... .
□ odpadového hospodářství ........................................................................................................................................
O veřejného zdraví.......................................................................................................................................................
d lázní a zřídel..............................................................................................................................................................

□ prevence závažných havárií......................................................................................................................................
Cl veterinární péče.........................................................................................................................................................

□ památkové péče........................................................................................................................................................
O dopravy na pozemních komunikacích ....................................................................................................................
□ dopravy drážní........................................................................................................... . .............................................
O dopravy letecké..........................................................................................................................................................

□ dopravy vodní...................................................................................................................... . ...................................
□ energetiky...................................................................................................................................................................
O jaderné bezpečnosti a ochrany před ionizujícím zářením ......................................................................................
Cl elektronických komunikací......................................................................................................................................

4



□ obrany státu.............................................................................................................................................................
□ bezpečnosti státu ...................................................................................................................................................

□ civilní ochrany.........................................................................................................................................................
□ požární ochrany......................................................................................................................................................
□ jiné........................ .................................................................................................................................................

8. stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury, pokud mohou být 
provedením změny stavby před jejím dokončením dotčeny:

□ samostatně □ jsou připojena v dokladové části dokumentace, 

s uvedením příslušného vlastníka, č.j. a data vydání, a to na úseku:
O elektrické energie....................................................................................................................................................

Q plynu.........................................................................................................................................................................

□ vody.........................................................................................................................................................................
O rozvodu tepla........................................ . .......................................................................................... ......................
Q kanalizace.................................................................................................................................................................
O elektronických komunikací.....................................................................................................................................
□ dopravy...................................................................................................................................................................

□ ostatní......................................................................................................................................................................

5



1

J

Ik a
HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR STAVEBNÍ

VÁŠ DOPIS
ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.:
NAŠE Č.j.:
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

r
SZ MMHK/208806/2018 ST3/Fal 
MMHK/089434/2019 ST3/Fal
Bc. Václav Falta

23. 5. 2019

w
Toto rozhodnutí nabylo právní 

moci a je vykonatelné

Maýsli.U ničs1:i lli.iik’i Kiuti” ••

Dnu

DLE ROZDĚLOVNlKU '

ROZHODNUTÍ
ZMĚNA STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Výroková část:
Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební, jako speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon"), v řízeni vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, vykonávající státní správu podle 
§ 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích ve znění 
pozdějších předpisů, přezkoumal žádostozměnu stavby před jejím dokončením, kterou dne 12. 11. 2018 
podal stavebník:

Královéhradecký kraj, IČ 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, kterého 
zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje, IČO 27502988, Kutnohorská 59, 
500 04 Hradec Králové, která pověřila Martina Dvořáčka, nar. 22. 1. 1971, Ve Stromovce 644, 
500 11 Hradec Králové (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání:

I. Podle § 118 odst. 3 stavebního zákona

povoluje

změnu části stavby

„111/3089 SMIŘICE - PRŮTAH“

zahrnující změnu objektu stavby:

SO 201 Most ev. č. 3089-3

místo stavby a pozemky dotčené záměrem pare. č. 183/3, 710/1, 710/5, 712/3, 712/10, 732/4, 780/1, 
712/7, 781/1 v katastrálním území Smiřice.

Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno. Magistrát města Hradec 
Králové - odbor stavební vydal na stavbu stavební povoleni spis. zn. SZ MMHK/195376/2016 OD1/Fal, 
č. j. MMHK/086076/2018/ST3/Fal ze dne 14. 5. 2018.

Změny oproti stavebnímu povolení:
Změna bude provedena podle doložené projektové dokumentace, kterou zpracoval 
Ing. Jan Bursa, autorizovaný inženýr pro mosty a inženýrské konstrukce, ČKAIT - 0601653. 
Po částečném obnaženi rekonstruovaného mostu byl zjištěn jiný stav, než předpokládala původní 
dokumentace. Došlo ke změně tvaru nosné konstrukce. Nově navržená konstrukce má šikmou 
délku přemostění 7,284 m a kolmou délku 6,066 m, celková šikmá délka nosné konstrukce 9,684 m

WWW I IRAOeCKRAlOVE OR<i

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 40S, 502 <10 HRADEC KRÁLOVÉ
TEL : <420 495 707 111, E-MAIL POSTA0MMHK CZ, C-POOATCLNAEPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln



Č.j. MMHK/089434/2019 ST3/Fal sLr. 2

a kolmá 8,066 m. Jedná se o částečné přesypanou rámovou konstrukci s tloušťkou rámových 
stojek 1,00 m a max tloušťkou desky 0,50 m. Povrch komunikace zůstal beze změn. Po dosažení 
návrhové úrovně založeni bylo změněno zjištěno, že stávající opěry nedosahuji předpokládané 
úrovně založení a došlo plně k jejich odstranění. Aby nedocházelo k přitěžování stávajícího 
vnitřního zatrubnění, jsou opěry doplněny o mikropilotové založení. Na základě geodetického 
zaměření stávajícího zatrubnění bylo zjištěno, že zatrubnění má jiné rozměry a především jinou 
šikmost. Most proto bylo nutno posunout proti směru staničení o cca 1,2 m.

Podmiňující investice v povoleném rozsahu stavby, které nejsou předmětem povolení speciálního 
stavebního úřadu:

Stavba „Realizace chodníků a parkovacích ploch Smiřice“, přeložky sdělovacího vedení, přeložka 
vodovodu na mostě, SO 401 Nasvětlení přechodů kolmo na průtah km 1,1 - 1,5, SO 402 Nasvětlenl 
přechodů kolmo na průtah km 0,3 - 1,1.

II. Stanoví další podmínky pro provedení stavby:
1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Jan Bursa, 

autorizovaný inženýr mosty a inženýr, konstrukce, ČKAIT - 0601653 ověřené v řízení o této změně; 
jakékoliv jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Stavba bude provedena v souladu s vyhláškou č. 398/2009 Sb., o obecných technických 
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání staveb.

3. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska dotčeného orgánu na úseku požární ochrany 
Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje, U přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové, ze dne 
31. 10. 2018 č.j. HSHK-4905-2/2018.

4. Budou splněny podmínky ze závazného stanoviska Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání 
s majetkem odbor ochrany územních zájmů, souhlasné závazné stanovisko k záměru tak, jak byl 
doložen v písemné a grafické dokumentaci ze dne 21. listopadu 2018 pod Sp.zn. 8995/73720/2018- 
1150-OŮZ-PCE a odborného souhlasného stanoviska Agentury logistiky, Regionální středisko 
vojenské dopravy Hradec Králové ze dne 20. září 2018 pod čj. MO 256085/2018-5512HK

5. Budou splněny podmínky z vyjádření ke změně stavby před dokončením Policie České republiky - 
Krajského ředitelství policie Královehradeckého kraje, Územního odboru Hradec Králové, 
Dopravního inspektorátu - dopravné inženýrského úseku, ze dne 25. září 2018 č.j. KRPH-90954- 
2/ČJ-2018-050206

• Na podkladě skutečností uvedených v projektové dokumentaci souhlasíme s Vámi 
navrženým technickým řešením a tedy i s navrhovanými změnami, přičemž i nadále zůstávají 
v platnosti naše podmínky stanoviska vedené pod Č.j.:KRPH-109-157/ČJ-2015-050206 
a nemáme námitek proti realizaci výše specifikované akce, neboť jsou dodrženy všechny 
skutečnosti požadované zdejším Dopravním inspektorátem pro uskutečnění uvedeného 
záměru.

6 Budou splněny podmínky ze závazného stanoviska Krajské hygienické stanice Královéhradeckého 
kraje ze dne 20.9.2018 pod Sp.zn.: S-KHSHK 15123/2015/8, Č.j.:KHSHK 
29460/2018/HOK.HK/No.

7. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska orgánu státní památkové péče Magistrátu
města Hradec Králové, odboru památkové péče ze dne 15.10.2018 pod
SZ MMHK/170020/2018/PP/MEJ MMHK/183899/2018 PP/MEJ.

• Stavba „Silnice ill/3089 Smiřice, průtah, objekt SO 201 - Most přes Mlýnský náhon" 
na pozemcích pare. č. 780/1, 710/1, 710/5 v katastrálním území Smiřice je přípustná 
dle předložené projektové dokumentace.

8. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Magistrátu města Hradec Králové, odboru životního 
prostředí ze dne 21. 3. 2019 pod SZ MMHK/049565/2019/ŽP2/Hlav MMHK/053752/2019.

• Vodní hospodářství (Nech)
Pro další řízení zůstává v platnosti naše vyjádření SZ MMHK/102583/2015/ŽP2/Hlav 
MMHK/108961/2015 ze dne 17. 6. 2015

• Ochrana přírody a krajiny (Lud)
Pro další řízení zůstává v platnosti naše vyjádření SZ MMHK/102583/2015/ŽP2/Hlav 
MMHK/108961/2015 ze dne 17. 6. 2015



Č.j. MMHK/089434/2019 ST3/Fal str. 3

• Ochrana ZPF (Mče)
Vzhledem k faktu, že se jedná o změnu stavby před dokončením bude třeba posoudit zda 
změna stavby zasáhne i pozemky, které jsou součástí zemědělského půdního fondu, 
či výměru stavby na těchto předmětných pozemcích. Pokud ne, platí naše vyjádření 
k územnímu rozhodnutí. Pokud ano - je třeba Z hlediska ochrany zemědělského půdního 
fondu je nutné postupovat v soulůadu se zákonem č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského 
půdního fondu, v platném znění, podáním samostatné žádosti (povinné přílohy §9 odst. 6 
zákona) na předepsaném formuláři. Žádost s vynětím veškerých zpevněných ploch z parcel, 
které jsou součástí ZPF.

• Odpadové hospodářství (Mark)
Dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a změně a doplnění některých zákonů, nemáme 
k záměru připomínky.
Pro další řízení zůstává v platnosti naše vyjádření SZ MMHK/102583/2015/ŽP2/Hlav 
MMHK/108961/2015 ze dne 17. 6. 2015

• Odpadově hospodářství (Mark)
Z hlediska odpadového hospodářství dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon o odpadech), jako orgán veřejné správy dle § 79 zákona 
o odpadech máme k záměru tyto připomínky:

o Investor (stavebník) zabezpečí přednostní využití odpadů, které při stavební činnosti 
vzniknou, nebo odstranění odpadů předáním oprávněné osobě dle § 12 odst. 3 
zákona o odpadech.

o Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné 
podle jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením 
nebo únikem.

• Ochrana ovzduší (Par)
Správní orgán ochrany ovzduší posoudil předloženou projektovou dokumentaci stavebního 
záměru z hlediska zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, v platném znění, 
a k uvedenému záměru nemá námitek.
Za účelem předcházení vzniku emisí tuhých znečišťujících látek budou po dobu realizace 
stavby/demolice využívána technická a organizační opatření ke snižování emisí těchto látek 
(instalace protiprašných zábran, pravidelné čištění, skrápění apod.).

9. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska, souhlasu podle § 17 odst. 1 písm. a) a c) 
vodního zákona Magistrátu města Hradec Králové, odboru životního prostředí ze dne 25. 3. 2019 
pod MMHK/049564/2019ŽP1/Nech MMHK/055835/2019

• Stavební materiál použitý pro realizaci stavby bude uskladněn a zabezpečen tak, 
aby v případě průchodu vod nemohlo dojít k jeho odplavení

• Technologie provádění prací a technické řešení realizace záměru musí být navrženy 
a voleny tak, aby byla minimalizována rizika vzniku znečištění povrchových vod.

• Stavba bude provedena podle předložené dokumentace, kterou vypracoval projektant 
Ing. Jan Bursa, ČKAIT - 0601653, v červenci 2018 pod číslem zakázky 1782-18-4.

10. Budou dodrženy podmínky ze závazného stanoviska podle § 96b odst. 3 stavebního zákona orgánu 
územního plánování Magistrát města Hradec Králové - odbor hlavního architekta ze dne 5. 10. 2018 
pod MMHK/175707/2018/HA

• „Záměr bude umístěn v souladu s touto ověřenou částí projektové dokumentace."

11. Stavebník a zhotovitel stavby zajistí splnění všech podmínek z vyjádření správců, vlastníků sítí, 
komunikací, toků a podobně.

12. Lhůta k dokončení celé stavby včetně povolené změny se stanoví do 2 let ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí.

13. Ostatní podmínky stavebního povolení ze dne 14. 5.2018 pod spis. zn. SZ MMHK/195376/2016 
OD1/Fal, č. j. MMHK/086076/2018/ST3/Fal zůstávají v platnosti.

Účastníci řízení:
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:

■ podle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník)-.
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové



č.|. MMIIK/089434/2019 ST3/F&I str. 4

• podle § 109 písm. b) stavebního zákona (vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li 
stavebníkem)'.

-jiný vlastník (než stavebník)
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice
ČR - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

• podle § 109 písm, c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, 
není-li stavebníkem):

-jiný vlastník (než stavebník)
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice
Irena Fejglová, nar. 25. 12. 1957, Zemanova 177, 503 03 Smiřice
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
ČR - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

• podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu):

správci, vlastníci sítí, komunikací, toků a pod.:
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejdelého 893/6, Slezské Předměstí,
500 03 Hradec Králové
Město SMIŘICE, Palackého 106, 503 03 Smiřice
Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové
Královéhradecká provozní, a.s., Víta Nejdelého 893/6, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové
ČR - Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové

věcné břemeno:
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:

■ podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm):

Zdeněk Marek, Kršovka č.p. 465, 503 03 Smiřice
Irena Fejglová, Zemanova č.p. 177, 503 03 Smiřice
Jiřina Skořepová, Palackého č.p. 86, 503 03 Smiřice
Tomáš Spurný, Zemanova č.p. 121, 503 03 Smiřice
Jiří Štefánek, Palackého č.p. 616, 503 03 Smiřice
Jiří Štefánek, Palackého č.p. 616, 503 03 Smiřice
Jana Paděrová, Jedličkova č.p. 231, 503 03 Smiřice

■ podle § 109 písm. f) stavebního zákona (ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající 
věcnému břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno):

věcné břemeno užívání (pozemek pare. č. st. 936 k. ú Smiřice):

Jarmila Spurná, Kršovka č.p. 481, 503 03 Smiřice

věcné břemeno - zástavní právo smluvní (pozemek par. č. st. 57 a pare. č. 45/1 v k. ú. Smiřice):

Českomoravská stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10

věcné břemeno - zástavní právo smluvní (pozemek par. č. st. 1047 a pare. č. 45/2 v k. ú. Smiřice):
Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1

Odůvodnění:
Dne 12. 11.2018 podal stavebník, Královéhradecký kraj, IČ 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové, kterého zastupuje ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje, IČO 27502988, 
Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, která pověřila Martina Dvořáčka, nar. 22. 1. 1971,
Ve Stromovce 644, 500 11 Hradec Králové, žádost o změnu stavby před jejím dokončením, na kterou 



Č.Í MMHK/089434/2019 ST3/Fal str. 5

vydal Magistrát města Hradec Králové - odbor stavební jako speciální stavební úřad dne 14. 5 2018 
stavební povolení pod spis. zn. SZ MMHK/195376/2016 OD1/Fal, č j. MMHK/086076/2018/ST3/Fal.

Stavební úřad oznámil zahájení řízení o změně stavby před jejím dokončením známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům dne 3. 4. 2019 pod SZ MMHK/208806/2018 ST3/Fal, MMHK/063386/2019/ST3/Fal.

Stavební úřad podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady 
pro posouzení stavby, a stanovil, že ve lhůtě do 10 dnů od doručení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá stanoviska. Zároveň stavební úřad ve svém oznámení o zahájení 
stavebního řízení upozornil na tzv. „koncentrační zásadu" a poučil dotčené orgány a účastníky řízení, 
že závazná stanoviska dotčených orgánů (podle § 4 odst. 4 stavebního zákona) a námitky účastníků 
řízení ke stavebnímu řízení musí být uplatněny ve stanovené lhůtě, jinak k nim v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona nebude stavební úřad přihlížet.

Souhlas vlastníků pozemku se dle § 184a odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., Stavební zákon „nedokládá, 
je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr nebo opatření 
stanoven účel vyvlastnění zákonem,". Účel vyvlastnění je stanoven podle § 170 odst. 1 písm. a) 
stavebního zákona pokud se jedná o „veřejně prospěšnou stavbu dopravní a technické infrastruktury, 
včetně plochy nezbytné k zajištění její výstavby a řádného užívání pro stanovený účel“. Stavba je veřejně 
prospěšná podle § 17 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích „Dálnice, silnice 
a místní komunikace I. třídy, jejich součásti, příslušenství a stavby související jsou veřejně prospěšné. Za 
související stavbu se pro tyto účely považuje i stezka pro cyklisty a stezka pro chodce a cyklisty 
souběžná se silnicí nebo místní komunikací I. třídy“. Speciální stavební úřad v souladu s § 184a odst. 3 
stavebního zákona nepožadoval, aby stavebník předložil souhlas se stavbou na pozemcích, ke kterým 
nemá vlastnické právo.

Stavební úřad ve smyslu ustanoveni § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, dále stanovil účastníkům řízení před vydáním rozhodnuti ve věci pětidenní lhůtu 
k možnosti se vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Současně upozornil, že se nejedná o další lhůtu pro 
podání námitek ke stavebnímu řízení, ale pouze o možnost seznámit se s kompletním spisem před 
vydáním rozhodnutí. Případné námitky ke stavebnímu řízení v této pětidenní lhůtě by byly námitkami 
opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu koncentrace řízení zakotvené v ustanovení § 112 
odst. 1 stavebního zákona.
Účastníci řízení mohli nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Hradec Králové - odbor 
stavební, úřední dny: Po a St 8-17 hod).

Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení změny stavby před jejím 
dokončením.

Stanoviska sdělili:
• Hasičský záchranný sbor Královehradeckého kraje, U přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové, 

č.j. HSHK-4905-2/2018 ze dne 31. 10. 2018, souhlasné závazné stanovisko dotčeného orgánu 
na úseku požární ochrany

• Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Královehradeckého kraje, Územní odbor 
Hradec Králové, Dopravní inspektorát - dopravně inženýrský úsek, vyjádření ke změně stavby 
před dokončením č.j. KRPH-90954-2/ČJ-2018-050206 ze dne 25. září 2018

• Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, závazné stanovisko k projektové 
dokumentaci změny stavby ze dne 20.9.2018 pod Sp. zn.: S-KHSHK 15123/2015/8, 
Č.j.: KHSHK 29460/2018/HOK.HK/No

• Magistrát města Hradec Králové, odbor dopravy, silniční správní úřad, stanovisko ze dne 
20.9.2018 pod SZ MMHK/167905/2018 OD1/Rou MMHK/169099/2018 - nejsou příslušní 
v tomto stupni

• Magistrát města Hradec Králové - odbor památkové péče, závazné stanovisko orgánu státní 
památkové péče ze dne 15.10.2018, MMHK/170020/2018/PP/MEJ MMHK/183899/2018 
PP/MEJ

• Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem odbor ochrany územních zájmů, souhlasné 
závazné stanovisko ze dne 21. listopadu 2018 pod Sp.zn. 8995/73720/2018-1150-OŮZ-PCE

• Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, odborné souhlasné 
stanovisko ze dne 20. září 2018 pod čj. MO 256085/2018-5512HK

• Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství oddělení ochrany 



Č.j. MMHK/089434/2019 ST3,'Fal str. 6

přírody a krajiny, stanovisko k zásahu do evropsky významných lokalit a předběžná informace ze 
dne 20.9.2018 pod zn. KUKHK-27960/ZP/2018 - nemůže mít vliv na evropsky významné 
lokality

• Magistrát města Hradec Králové - odbor hlavního architekta, závazné stanovisko orgánu 
územního plánování podle § 96b odst. 3 stavebního zákona ze dne 5. 10. 2018 pod 
MMHK/175707/2018/HA/DA

• ČEZ Distribuce, a. s., stanovisko k žádosti o vyjádření ze dne 17. 9. 2018 pod zn. 1100506006 - 
nenahrazuje sdělení o existenci ani souhlas s činností a umístění v ochranném pásmu zařízení 
energetické soustavy

• Česká telekomunikační infrastruktura a. s., vyjádření k PD ze dne 17. 9. 2018
• Povodí Labe, státní podnik, vyjádření k projektové dokumentaci změny PSHK/18/37978/Mi 

ze dne 18. 9. 2018 - podmínky ze stanoviska PVZ/15/16299/Vn/0 ze dne 8. 7. 2015 zůstávají v 
platnosti

• Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., vyjádření k projektové dokumentaci, nahrazující 
předešlé, ze dne 5. 10. 2018 pod čj. VAKHK/VHR/BI/18/0268 (doloženo 18. 3. 2019)

• ČEZ Distribuce, a.s., sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 15.3.2019 pod 
zn. 0101077722 (doloženo 27. 3. 2019)

• ČEZ ICT Services, a. s., sdělení o existenci energetického zařízení ze dne 15. 3. 2019 pod 
zn. 0700023716 - nejsou sítě (doloženo 27. 3. 2019)

• GridServices s.r.o., stanovisko k existenci sítí ze dne 25. 3. 2019 pod zn. 5001892306 (doloženo 
27. 3.2019)

• Magistrát města Hradec Králové - odbor životního prostředí, stanovisko ze dne 21.3.2019, 
MMHK/049565/2019/ŽP2/Hlav MMHK/053752/2019 (doloženo 27. 3. 2019)

• Magistrát města Hradec Králové - odbor životního prostředí, závazné stanovisko, souhlas podle 
§ 17 odst. 1 písm. a) a c) vodního zákona ze dne 25. 3. 2019, MMHK/049564/2019ŽP1/Nech 
MMHK/055835/2019 (doloženo 27. 3. 2019)

• ČEZ Distribuce, a. s., souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu 
elektrického zařízení ze dne 26. 3. 2019 pod zn. 1103390587 (doloženo 28. 3. 2019)

Souhlasy:
• Stanovisko ze dne 14.9.2018 + souhlas vyznačený na situačním výkresu a výkresu řezů 

od Města Smiřice v zastoupení starosty Bc. Luboše Tuzara
• Souhlas vyznačený na situačním výkresu a výkresu řezů ze dne 19. 9. 2018 od p. Ireny Fejglové 

vlastníka pozemku p. č. 183/3

Stavebník doložil:
• Projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Jan Bursa, autorizovaný inženýr mosty 

a inženýr, konstrukce, ČKAIT - 0601653 (opatřena vlastnoručním podpisem autorizované osoby 
18. 3. 2019)

• Zplnomocnění pro ÚDRŽBU SILNIC Královehradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 
59/23, 500 04 Hradec Králové, Č.j. KUKHK-29924/INV/2017.

• Zplnomocnění od Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí 1245, 
500 03 Hradec Králové, Č.j. KUKHK-29924/INV/2017.

• Pověření pro Martina Dvořáčka r.č.: 710122/3074, Ve Stromovce 644/9, 500 11 Hradec Králové, 
Č.j. SUSKHK/652/17/VOPRS

• Pověření od ÚDRŽBU SILNIC Královehradeckého kraje a.s., IČO 27502988, Kutnohorská 59, 
500 04 Hradec Králové, Č.j. SUSKHK/652/17/VOPRS.

• Vyjádření projektanta ze dne 20. 3. 2019 pod zn. 20-03-2019 (doloženo 27. 3. 2019)
• Projektovou dokumentaci, kterou vypracoval Ing. Jan Bursa, autorizovaný inženýr mosty 

a inženýr, konstrukce, ČKAIT - 0601653 (opatřena vlastnoručním podpisem autorizované osoby 
18. 3. 2019)

• Doplnění žádosti ze dne 27. 3. 2019 pod MMHK/058106/2019
• Doklad o zaplacení správního poplatku (zaplacen: 22. 5. 2019, doložen dne: 23. 5. 2019)



Č.j. MMHK/089434/2019 ST3/Fal str. 7

Stavební úřad nedával do podmínek tohoto rozhodnutí požadavky na uzavírání smluv. Uzavírání smluv 
se neřídí stavebním zákonem a nelze je tedy přes stavební úřad vymáhat.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:
Účastnici se k podkladům rozhodnuti nevyjádřili.

Poučeni účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje v Hradci Králové - odboru dopravy a silničního hospodářství podáním 
u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu 
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotov! 
je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnuti je nepřípustné.

Bc. Václav Falta

referent speciálního stavebního úřadu,ve věc cft pozemních komunikací Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba '.W''

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 byl stanoven 
ve výši 1000 Kč a zaplacen.

Doručí se:
účastníci (dodejky)
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s., IDDS: p8bghw3 (na základě plné moci)
Město SMlRlCE, IDDS: nunbrcq
ČR - Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2
Česká telekomunikační infrastruktura a.s, IDDS: qa7425t
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
GridServices, s.r.o., IDDS:jnnyjs6
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic
Královéhradecká provozní, a.s., IDDS: he9eugn
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey
Zdeněk Marek, IDDS: sq3k8eb
Irena Fejglová, Zemanova č.p. 177, 503 03 Smiřice
Jiřina Skořepová, Palackého č.p. 86, 503 03 Smiřice
Tomáš Spurný, Zemanova č.p. 121, 503 03 Smiřice
Jiří Štefánek, Palackého č.p. 616, 503 03 Smiřice
Jiří Štefánek, Palackého č.p. 616, 503 03 Smiřice
Jana Paděrová, Jedličkova č.p. 231, 503 03 Smiřice
Jarmila Spurná, Kršovka č.p. 481, 503 03 Smiřice
Českomoravská stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w

dotčené správní úřady
Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk
Česká republika - Ministerstvo obrany, Agentura logistiky, Regionální středisko vojenské dopravy Hradec 
Králové, IDDS: hjyaavk



Č.j. MMHK/089434/2019 ST3/Fal str. 8

Magistrát města Hradec Králové, odbor životního prostředí, Československé armády č.p. 408,
502 00 Hradec Králové 3
Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, Československé armády č.p. 408/51,
500 03 Hradec Králové 3
Magistrát města Hradec Králové, odbor hlavního architekta, Československé armády č.p. 408,
502 00 Hradec Králové 3
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Územní odbor Hradec Králové Dopravní inspektorát, 
IDDS: urnai6d
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje, IDDS: dm5ai4r
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení zemědělství, 
IDDS: gcgbp3q



HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR STAVEBNÍ

VÁŠ DOPIS
ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.: SZ MMHK/208806/2018 ST3/Fal
NAŠE Č.j.: MMHK/117787/2019 ST3/Fal
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: 28. 6. 2019

DLE ROZDĚLOVNÍKU

n

J

SDĚLENÍ

Magistrát města Hradec Králové, odbor stavební, jako speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen "stavební 
zákon"), ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluje, že rozhodnutí ze dne 23.5.2019, 
pod SZ MMHK/208806/2018 ST3/Fal, MMHK/089434/2019 ST3/Fal na stavbu „III/3089 SMIŘICE - 
PRŮTAH" zahrnující změnu objektu stavby SO 201 Most ev. č. 3089-3

nabylo právní moci

ve smyslu ustanovení § 73 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
dne 26. 6. 2019 a je vykonatelné.

MAGiSTLÁi’ 5í!'S’V'V
IÝH.V' DVE

Bc. Václav Falta

referent speciálního stavebního úřadu ve věcech pozemních komunikací Otisk úředního razítka 
oprávněná úřední osoba

Obdrží:

účastníci (dodejky)
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., IDDS: p8bghw3 (na základě plné moci)

WWWIIRAOECKP.AIOVE OOG

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁIOVÉ
TEL . 1-420 495 707 111, E-MAIL: POSTAOMMHK.CZ, E PODATELNA: EPODATELNA@MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2in



Název Dita: Silnice 111/3089 Smiřice - průtah

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Činnost Zhotovitel 
Podzhotovitelé

SO 001 
Všeobecné 
předběžné 

položky

SO 002 
Káceni

POMOC PRAČE ZŘ!2 NEBO ZAJíŠ T OBJÍŽĎKY A
PŘISTUP CESTY____________________________
POMOC PRÁCE ZŘIŽ NEBO ZAJIŠ1 REGULACI A
OCHRANU DOPRAVY_________ _______________
POMOC PRÁCE ZAJiňt NEBO ZŘÍZ REGULACI A 
OCHRANU DOPRAVY

INKA

INKA

INKA

80 101.1

'■ ODSTRANĚNÍ KŘOVIN
.____ KÁCENI STROMŮ D KMENE DO Q.5M
3 KÁC enI stromů d^kmfne do o,$m

ilx-W-J ■ r t
Swi^elsky stavební 1 r c

sijvtnl» * o

Komunikace 
km 1,1- 1,39 - 

demolice
ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEB

_____ KOSTEK___________________________________________
_6____  FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH______________

VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH
SO 101.2 

Komunikace 
km 1,1-1,39 ■ 

výměna 
aktivní zóny

SO 101.3 
Komunikace 
km 1,1-1,39

2 lODKpPAVKY A PRQKQPAVXT Q8ECNE TR i
, ULOŽENI SYPANÍ NY DO NASYPU 2 NAKUP MATERIÁLU
4 DO AKTIVNÍ ZÓNY___________________________________
ž, I ZPEVNĚNI Z GEQTEXTILIE

> r o

Sweteteky stavební s r O

VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MATERIÁLU STABlL
CEMENTEM TŘ i TL DO 150W1

6 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 250MM

8

10

11

13

15

20
ŽT

26

ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNE VRSTVY ACO 11+, 
11S TL 40MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16« . 16S 
TL 60MM___________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16*, 16STL 50MM________________________ __________
POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 
1SCMM_________ ____________________________________
VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ z beton 
DÍLCŮ ________________ ________________________
VÝŽKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ

CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ nájezdový

OBRUBY"Z BETON kŘÁJN^iy
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 600MM 
VČET MŘÍŽI

XX DOKONČOVACÍ PRÁCE

SmHetsky stavební sro

SwíelMskyslawbni sro

Svkeletsky stavební s r o

Swietetsky stavební sro

Swir^ptnky stavební sro

Swietetsky slavebni s rc

3wV-t*tj.y Jf.iar. n ;

Ewieleteky stavební sro

r.MrtaeUy UawOnr • > ■

Swietetsky stavební sro

Swietetsky stavební s r o

SO 102 1 
Komunikace 
km 0,3 -1,1 -

demolice 2

3

SO 102.2 
Komunikace 
km 0,3 -1,1 - 

výměna 
aktivní zóny

2

3

4

SO 102 3
Komunikace 
km 0,3- 1,1 7

6

9

12

13

14

15

20

22

26

30

"90 104 

Dopravní 
značeni km 

1.1*14

XX

5

6

5

7

8

SO 107
Dopravní

ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHODNlKÚ Z DLAŽEB
KOSTEK__________________________________________
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNlKÚ Z
KAMEN rVÁ NESTMEL____________
FRÉZOVÁNI VOZOVEK ASFALTOVÝCH
VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

ODKOPÁVKY A PRQKOPAvKY OBECNĚ TŘ |__________
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUP MATERIÁLŮ
DO AKTIVNÍ ZÓNY________ _ _____________
ÚPRAVA PLÁNĚ $E ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ l 
ZPEVNĚNI Z GEOTEXTIL1E

VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MATERIÁLU STABlL
CEMENTEM TŘ I TL DO 15DMM_______________________
VOZOVKOVE VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABlL
CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM_______________________

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 250MM
ASFALTOVÝ BETON PRÓ ÓBŘUŠNE VRSTVY ACO 11+,'
11STL 4CMM_____________ ________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S
TL 60MM ________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP
16+, 16STL 50MM___________________________________
DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z 
KAMENIVA
VPUST KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 2 BETON
DÍLCŮ______________________________________________
VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

CHODNlK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ

OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ

DOKONČOVACÍ PRÁCE

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ -
DODÁVKA A POKLÁDKA_____________________________
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUClCI
□ OD A POKLÁDKA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ
DODÁVKA A POKLÁDKA_____________________
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ -
POD A POKLÁDKA ___________________
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM 
PŘIPRAVENĚ SYMBOLY

Swietefcky stavební

ATM

Svnrtetsky stawtani s l O

Swietetsky stavební s r O

Swieieteky stavební s r 0

Swi^etsky stavební b r o

Swietetsky stavební s ro

Swietetsky slavebni s ro

Swieieteky stavební sro

Swi^etaky slavebni s ro

Swietetsky slavebni s ro

Swietetaky stHvehní s r.O

Swieielsky stavební s r O

Swietelsky stavební s f O

Swietetsky stavební s r O

Swietetsky stavební r r O

INKA

INKA

INKA

INKA

INKA



značeni 
objízdné trasy 

pro 
km 1,1- 1.8

SO 201 MOŠT

Sadové 
úpravy

SO 108 
Dopravní 
značeni 

objízdné trasy 
pro

Um OJ ■ 11

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLIN1K FÓLIE TŘ 1 - DOD, 
MONT DEMONT

DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - DOD, 
MONT DEMONT

FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
PŘELOŽKA KANALIZACE 
PŘELOŽKA SÍTI (voda.čez,cetin,voj
ZALOŽENI STAVBY MiKRQPiLOTÝ'

ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)_______
MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA Z DILCU ŽELEZOBETON DO
C30/37 (B37)__________________ _________________
MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU
C30/37 _________ _________________________________ _
VYZTUZ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI
10505______________________________________________
VOZOVKOVE VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL
CEMENTEM TŘ I TL DO 150MM_______________________
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+. 
11$ TL 40MM___________ _____ ____________ ________
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16*. 16S 
TL 60MM _________________________________________
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 
16* 16S TL 50MM____________ _
KRYTYZ BET DLA2 SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6CMM DO 
LOŽE Z KAM________________________________________
REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAC MALTOU 
TŘÍVRST TL DO 90MM_________ _____________________
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI 
PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU _______________ ________
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A 
MONTÁŽ ________________
ZATÉŽČVACI ZKOUŠKA MOSTU STATICKÁ 1 POLE DO 
3QCM2_____________________________________________
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S 
ODVOZEM NA SKLÁDKU DODAVATELE

DOKONČOVACÍ PRÁCE

ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASFALT POJIVÉM
VČET PODKLADU.________________________________
ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VY SE VE M

MADOS MT

Swieletsky slavrtwii s

Swieteteky Mavebni

Smelebky slawtoni

MADOS MT

MADOS MT

MADOS MT

MADOS MT

MADOS MT

MADOS MT

MADOS MT 
SvAeieteky slavetxii

NAEOS NT

MADOS MT

Swieietaky fiiavehni 6 ro

1. sekce Termín zahájeni 1. sekce Díla:
Doba přerušeni stavebních prací (změna stavby) 
Termín zahájeni 1,sekce Díla:
Doba pro dokončeni 1. sekce Stavby (=prac 1):
Doba pro dokončeni 1. sekce Díla:
Doba realtuca L sakra Dílo:

13,8.2018
1 4 2019 - 26 6 2019

27 6 2019

1 0 2019

1310 2019

27 týdnů * 6 lýdnů
Datum zahájeni zimní přestávky 1.sekce: 10.12 2018
Datum ukončeni zimní přestávky 1.sekce: 31.3.2019
Doha zimní přestávky 1 sekce 16 týdnů

Datum 2ahájenl zim ni přestávky II.sekce: 2S.11.2019
Datum ukončeni zimní přestávky II.sekce: 29.3.2020
Doba zimní přdílávky llAchca 18 týdnů

II. sakes Termín zahájeni II. sekce Díla (dle výzvy obj.) 19.8.2019
Doba přerušeni aUtvahnlch prací II. sekce: 19.8 2019-1.8.2018
Termín zahájeni II sekce Díla po přerušení: 2.9.2019
Doba pro dokončení II. sekce Stavby (=praci): 24 5 2020

Doba pro dokončeni II. sekce Díla: S 7 2020

Doba realizace II. sekce Dila: 20 týdnů + 6 týdnů
Termín dokončeni Stavby (=prac 1): 24.5.2020
Termín dokončeni Díla: 5 7 2020
Doba realizace Díla: 47 týdnů + 6 týdnů + 6 týdnů (bez zimní přestávky)

ZIMNÍ PŘESTÁVKA od 10. 12. 2018 do
31. 3.2018

preiusem stavebních prací (změna
stavby] od 1 4 2019 do 2S 6 2019

Doba přeniienl starebnteh prací ll sekce
19 S.2C19 - 1 9 2019

ZIMNÍ PŘESTÁVKA od 25.11 J019 do
28.3.2020


	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Smiřice 5\Smiřice 5.doc
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Smiřice 5\Evidenční list změny stavby č. 5 Smiřice bez HMG.pdf
	M:\Obchodní 2019\VZ - dodatky, změnové listy 2019\STAVBY 2019\Smiřice 5\Harmonogram.pdf

